Tempus Open - Jalmari Multanen

Jalmari Multanen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Rintauinti (25) Henkilékohtainen ennatys: 01:32.96 AQUA-pisteet: 214 Paivamaara:
2011-03-26 Kilpailu: JoUS Kevat Uinnit

Aika

01:32.96
01:33.59
01:35.13
01:36.99

01:47.14

AQUA
214
209
199
188

139

Kierros

A-finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara
2011-03-26
2011-06-19
2011-05-07
2010-12-04

2010-04-24

Kilpailu

JoUS Kevat Uinnit
Ikakausimestaruusuinnit, KIS
JoUS CUP 2/2011
Poppi-Uinnit

Viralliset kisat kevat 2010


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=10384
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=33&amp;id=10384&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=33&amp;id=10384&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=33&amp;id=10384&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=33&amp;id=10384&amp;Result_sort=result_date

